Schietbond G.E.B.
Competitie Uitslagen

2006 - 2007
11 t/m 15 September 2006

48e Seizoen
Week 1

|[KLASSE A [[KLASSE B
I
Diabolo 2 De Groene Jager 1 537 519 {[De Kroon Eibergen 1  [- [HSV 2 492 468
Diabolo 3 De Groene Jager 3 535] 530| |t Keugeltje 1 - | Diabolo 4 483 480
De Groene Jager 2 Diabolo 1 537| 532|| |[Barchem 1 - | De Kroon Groenlo 2 485 480
De Kroon Groenlo 1 HSV 1 533 533|| ||Kerkloo 1 - |De Kroon Eibergen 2 507| 468
Haak en Hoek 1 - |Kerkloo 2 434| 442
[KLASSE C [KLASSE D
I
't Keugeltje 2 De Kroon Groenlo 3 425 416| [[Kerkloo 4 - |De Kroon Eibergen 3 411 407
De Groene Jager 4 Barchem 2 426| 454 [|Haak en Hoek 4 - [Kerkloo 3 337| 434
HSV 4 Diabolo 5 443| 469|| [|Diabolo 6 - |Haak en Hoek 5 431] 349
Overkamp 2 Sios 1 436] 435| [[Haak en Hoek 3 -[Sios 2 379] 377
Overkamp 1 HSV 3 462| 445| [[De Kroon Groenlo 4 - |Overkamp 3 436 438
[Barchem 3 - [Haak en Hoek 2 408] 448
HHSV 5 -

Hoogste schutters week 1 :

Klasse H:

Klasse A:

Klasse B:

Klasse C:

Klasse D:

Klasse E:

Klasse NS:

Opmerkingen:

J. Voskamp

A. Assinck

N. Steinkamp

P. Vos

T. Winters-Kok

M. Broodman

A. Roerdink

A. Bel

Diabolo

De Groene Jager

De Kroon Eibergen

Kerkloo

Diabolo

Haak en Hoek

De Kroon Groenlo

Diabolo

De D en de E klasse schieten samen, dus alle E schutters krijgen er 7 punten bij!
En dan tellen de 3 hoogste schutters!

Opmerkingen Competitieboekje:

192

186

175

160

160

159

151

147

G.Langelaar C121 van HSV is in het boekje vermeld in team 4, deze moet ingedeeld zijn in HSV 5.

J.Nijhuis E181 van Diabolo 6 heeft recht op het 6e schot, dit staat niet in het boekje.

P.Wantia van Sios 2 staat vermeld als nr. E170 , dit moet E179 zijn.
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